
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок друга сесія восьме демократичне скликання

08 травня 2024 року м. Болехів № 42-42/24

Про затвердження звіту
про виконання міської цільової
соціальної Програми з оздоровлення
та відпочинку дітей на 2021-2025 роки
за 2023 рік

Заслухавши звіт про стан виконання міської цільової соціальної Програми
з оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2025 роки за 2023 рік, затвердженої
рішенням міської ради від 22.12.2020 № 23-02/20, керуючись статтями 26, 59
Закону України від 21.05.1997 № 280/97 «Про місцеве самоврядування в
Україні», Болехівська міська рада

 ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання міської цільової соціальної Програми з
оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2025 роки за 2023 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів відповідно до функціональних
повноважень та постійну комісію міської ради з питань праці, соціального
захисту, освіти, охорони здоров’я, культури, національного та духовного
відродження, молодіжної політики, фізичної культури та спорту, діяльності ЗМІ
та свободи слова (О.Соболь).

Міський голова Іван ЯЦИНИН



Додаток
до рішення міської ради
від 08.05.2024 № 42-42/2024

Звіт про виконання міської цільової соціальної Програми
з оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2025 роки за 2023 рік

Відповідно до фінансування міської цільової соціальної Програми з
оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 22.12.2020р. № 23-02/20 у 2023 році було передбачено на
оздоровлення та відпочинок дітей в літній період 100 тис. грн. (на закупівлю
путівок).

У рамках програми було:
1. Забезпечено підбір та направлення дітей для оздоровлення, відповідно до

наданих путівок Калуською РДА, до:
1. обласного закладу оздоровлення та відпочинок «Карпатські мрії»

(Івано-Франківська обл., с.Микуличин) – 3 дитини;
2. позаміського закладу оздоровлення та відпочинку «Водограй»

(Івано-Франківська обл., м.Косів) – 3 дитини.
2. Проведено тендер та закупівлю путівок за кошти місцевого бюджету для

направлення дітей пільгових категорій Болехівської міської територіальної
громади на відпочинок.

3. Забезпечено підбір та направлення дітей для відпочинку, відповідно до
закуплених путівок, до дитячого лікувально-оздоровчого комплексу “Сокіл”
(Івано-Франківська обл., с.Сокіл) – 8 дітей.

Із програми було використано всі кошти у повному обсязі.

Головний спеціаліст з питань
фізичної культури, молоді та спорту
організаційного відділу виконавчого
комітету Болехівської міської ради Л. МУЛЬТАЖИНСЬКИЙ


